ttt in 00 ab boe iure quod houbelrebl dicilur piMiitus sint exempti, et uos cos hoc

principali ediclo prursiis ab eodeiu exiiuiunis, statuenies, ne unquaai aliqua persona

Ccclcsiaslica vel secularis super hoc eos iulcslare atlemptel, sive in civilalc sive •»

extra sit oonstiluta. Preterea nos per omnia aeqnentes Privilegium prefati impera-

loris Heinrid» predecessoris noatri, eosdem dvea ab omni theloneo quod in civilale

tunc lemporis dari soldbat Uberos staluimus, et a solutione nummorum quus vulgo

bamphenning et illoruin quos scozphennige appellaveruni, el pipcris quod de oavibus

exigi solebal eos absolulos pronuntianuis. Volumus eliam, ul nullus civiura eorundem w
extra urbis auibilum advocati sui placilum cogalur requirere. [Volumus eliam, ul

nullas civium nostrorum ulicui exaclioni extra dvitalem facle de rebus suis mobi-

libus vel immobilibus subiaoeat'.] NuUus prefisctua aut aücuius domini nuntius ad

aervilium domini aui a panifieibna vel a macellarüs seu ab aliqno gnere hominum

in dvitale rem aUqnam mobilem vel sesc moventem presumal illis invilis auferre. »
Nullus unqufim vinum quod appellatur banwin presumal veudere, aut alicuius civis

navini ad opus sui domini illo iiivilo accipere. Sluluiraus quoque, ul ab hiis qui res

prupnas propriis sive conductis uavibus Iruusvehuut uichil omuiuo cxigalur. Mune-

tam quoque nulla potestaa in levios aut in deterius imminuat aut aliqoa raUone

niai oommuni dvium oonsilio permatet. NnUus ab eis Ibdonenm in toto epiaoopalu w
aut in locis fiscalibus, id est ad tttUitalon imperii singulariter perlinentibus, exlor-

qneal. Si quis curlcm aul domum per annum el diem sine coulrodieliouc possederil,

uulli hoc inlerira scicnli ultra inde respondcal. Causam in eivilale iain lite contes-

lalam non episcopus aul aliqua poteslas extra civilaleia delcrunuuri compcllul.

Argcntin^ Ihdoneum de navi non plus quam trededm denarios dare oogantnr. Ut »
autem hee noatre maieslatia confinnatio in omne evum rata et inconvulaa perma-

neatt preaentem paginam oonacribi iussimas et sigilli nostri imprcssione oorrdiorari.

Si quis vero ausu lemerario eara presumpscril violare vel aliquomodo allemptare,

cenlum libraa auri puri pro p^na fiaco imperiolis camer^ persolval. Huius rei lesles

' Dil' Worte Volumus etiain, ul iiulliis civiuiii ni>Hti-Mruii) - sn))iiu"eat sind von njHilrrer Hattd W
uHtcr dem Texte der Urkutuie, über uml redUs neben tknt Monwjrtmm, tiiil ctuem VerKeisunymeiclteH
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sant Philippus CSotonioiiais archiepiscopus, Hemianiuis Monaslcriensis episcopus,